
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-102 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR 

ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIO NUSTATYMO METODIKOS IR PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ 

IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 26 d. Nr. T-120 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje 2018 m. kovo 22 d. teikimą Nr. 3-18 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-27“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-102 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

nuostatų 1 priedo (Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-27 

redakcija) 19 eilutę ir išdėstyti ją taip: 

19 
Sodų 

paskirties 

objektai 

Naudojami arba poilsiui ir 

(arba) sodininkystei ir 

(arba) daržininkystei 

sodininkų bendrijos 

nariams priklausantys sodo 

sklypai su pastatais ir (ar) 

sodo sklypai su pastatais, 

nepriklausantys sodininkų 

bendrijos nariams, bet 

esantys sodo teritorijoje 

Turto 

vienetas 
Turto vienetas 4,20 1,80 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.   

 

 

 

Savivaldybės meras      Saulius Gegieckas  


